
Ogłoszenie nr 500060678-N-2017 z dnia 17-11-2017 r.

Bojszowy:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 615348-N-2017

Data: 13/11/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Bojszowy, Krajowy numer identyfikacyjny 27053302300000, ul. ul. Gaikowa  35, 43220  

Bojszowy, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2189366, 2189183, e-mail

wojt_bojszowy@pro.onet.pl, faks 322 189 071.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 2.Całkowite szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2018r.

do 31.12.2018r. wynosi 2.506.614 kWh.

W ogłoszeniu powinno być: 2.Całkowite szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od

01.01.2018r. do 31.12.2019r. wynosi 2.506.614 kWh.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e1e1f8e4-8c56-43aa-b139-aebd...

1 z 1 2017-11-17, 13:39


